平成22年６月25日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

第 48回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成22年６月24日開催の第48回定時株主総会における議決権行使結果について、下記の通りお知らせ致し

ます。なお、すべての議案は原案通り承認可決されております。

記

１．議決権の状況及び議決権行使の状況

総議決権個数

（議決権を有する株主数）

661,537個

（20,178名）

議決権行使個数[無効票除く］（ａ）＝（ｂ）＋（ｃ）＋（ｄ）＋（ｅ）

（行使率）

511,947個

（77.39％）

議決権の数に加算しなかった株主総会に出席した株主の議決権の数（ｂ） 22,144個

２．議決権行使の結果

決議事項
賛成（個）

（ｃ）

反対（個）

（ｄ）

棄権（個）

（ｅ）

賛成の割合

（ｃ）/（ａ）
決議の結果

第１号議案

剰余金の処分の件

476,511

13,293

0

93.08％

可決

第２号議案

取締役13名選任の件

伊東  英幸 461,356 28,448 0 90.12％ 可決

山村  輝治 488,029 1,775 0 95.33％ 可決

西山  精也 487,845 1,959 0 95.29％ 可決

西村  晴夫 487,842 1,962 0 95.29％ 可決

宮島  賢一 487,608 2,196 0 95.25％ 可決

長沼  洋一 487,777 2,027 0 95.28％ 可決

元岡  節三 487,864 1,940 0 95.30％ 可決

鶴見  明久 487,774 2,030 0 95.28％ 可決

岡井  和夫 487,992 1,812 0 95.32％ 可決

武田   浩 487,783 2,021 0 95.28％ 可決

井原   修 487,828 1,976 0 95.29％ 可決

楢原  純一 487,817 1,987 0 95.29％ 可決

打矢 富貴子 487,625 2,179 0 95.25％ 可決

EPI07119
ＦＡＳＦ会員

決議事項
賛成（個）

（ｃ）

反対（個）

（ｄ）

棄権（個）

（ｅ）

賛成の割合

（ｃ）/（ａ）
決議の結果

第３号議案

監査役２名選任の件

石見  道信 482,851 6,907 45 94.32％ 可決

千森  秀郎 485,353 4,405 45 94.81％ 可決

（注）１．本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総

会当日出席株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数（22,144個）は

加算しておりません。

２．各議案の可決要件は次の通りであります。

・第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であ

ります。

・第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以

上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。なお、

累積投票によらないこととしております。

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報室 電話06-6821-5006

以上